ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации города Комсомольска-на-Амуре

Хабаровского края

П Р И К А З
30.12.2014____ 77
_____________ №

[Об утверждении дополнительных
кодов

В целях идентификации целей расходов местного бюджета в про­
граммном комплексе «Бюджет-SMART»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить дополнительные коды бюджетной классификации бюд­
жетным ассигнованиям местного бюджета согласно приложениям 1, 2 к на­
стоящему приказу.

2. Утвердить детализацию кодов бюджетной классификации бюджет­
ным ассигнованиям местного бюджета согласно приложению 3 к настояще­
му приказу.

3. Установить, что дополнительные коды бюджетной классификации
межбюджетных трансфертов (субсидий, субвенций и иных межбюджетных
трансфертов) из федерального бюджета присваиваются органами Федераль­
ного казначейства, из краевого бюджета на основании приказа министерства
финансов Хабаровского края от 15 декабря 2010 г. № 140П «О присвоении
дополнительных кодов бюджетной классификации расходам краевого бюд­
жета» и при необходимости могут детализироваться финансовым управ­
лением.

Внесение изменений в справочник дополнительной классификации в
программном комплексе «Бюджет-SMART» в части кодов, присвоенных
межбюджетным трансфертам, осуществлять на основании уведомлений
по расчетам между бюджетами по межбюджетным трансфертам от мини­
стерств Хабаровского края.

4. Отделу по составлению и исполнению бюджета (Кайгородцевой
А.Н.) обеспечить ведение справочников дополнительной и региональной
бюджетной классификации в программном комплексе «Бюджет-SMART»
(далее -  справочники).

5. Начальникам отделов Гулевич Г.Н., Кассиной И.И., Коруновой
М.Ф., Тереховой Е.А. доводить до отдела по составлению и исполнению
бюджета информацию по вновь вводимым кодам и кодам, утратившим
силу, для актуализации справочников.

6. Признать утратившими силу приказы; от 11 июня 2014 г. № 50
«Об утверждении дополнительных кодов»; от 13 августа 2014 г. № 54 «О
внесении изменений в приказ от 11 июня 2014 г. № 50 «Об утверждении
дополнительных кодов»; от 30 декабря 2014 г. № 75 «О внесении измене-L J

193

ний в приказ финансового управления от 11 июня № 50 «Об утверждении
дополнительных кодов».

7. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2015 года.
8. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

начальника финансового управления Е.А. Марьеву

Начальник управления З.Г. Шевченко